 Приложение № 5
к решению Думы Тимошинского
                                                                                                             сельского поселения от           2014 г.        
№    

Расходы бюджета Тимошинского сельского поселения

на реализацию муниципальных программ за 2013 год

	
	Бюджетная классификация
	Направление средств
	Кассовое исполнение

	
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	
	

	1
	04
	09
	5224700
	500
	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения и местного значения в Иркутской области на 2011-2014 гг.»
	243

	2
	04
	09
	3400300
	500
	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Тимошинского сельского поселения на 2012-2015 годы»
	13

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	256,0













































































